
У К Р А Ї Н А

БАБЧИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
МОГИЛІВ - ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

11.09.2025 року № 44 село Бабчинці

Про схвалення прогнозу бюджету 
Бабчинецької сільської територіальної 
громади на 2026-2028 роки 
(0251400000) 
код бюджету

Відповідно до статті 75і Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 1 
пункту «а» статті 28 та частини першої статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 27 червня 2025 року 
№774 «Про схвалення Бюджетної декларації на 2026-2028 роки», наказу Міністерства 
фінансів України від 02 червня 2021 року №314 «Про затвердження Типової форми 
прогнозу місцевого бюджету та Інструкції щодо його складання» (змінами та 
доповненнями), виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити прогноз бюджету Бабчинецької сільської територіальної громади на 
2026-2028 роки, що додається.

2. Начальнику фінансового відділу сільської ради (Людмила ГЛУХА) подати на 
розгляд Бабчинецької сільської ради проект рішення селищної ради «Про розгляд прогнозу 
Бабчинецької сільської територіальної громади на 2026-2028 роки».

3. Подати прогноз бюджету Бабчинецької сільської територіальної громади на 
2026-2028 роки на розгляд сесії Бабчинецької сільської ради.

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на першого 
заступника сільського голови (Олександра ЩЕРБІЯ) та заступника сільського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради (Василь Мельничук ), згідно з розподілом їх 
функціональних обов’язків.

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Ніна ЗВАРИЧ



Додаток I

ЗАГАЛЬНІ ПОКАЗНИКИ

(код бюджету)

№ з/п Найменування показника 2024 рік (звіт)
2025 рік 

(затверджено)
2026 рік (план) 2027 рік (план) 2028 рік (план)

1 2 3 4 5 6 7

І. Загальні показники надходжень

1.
Доходи (з міжбюджетними трансфертами), у тому 
числі:

5 7  1 4 5  5 8 4 5 2  6 7 5  4 7 5 6 3  7 4 1  8 8 5 6 5  1 8 7  3 0 5 6 7  0 1 2  0 9 9

X загальний фонд 55 256 014 58 420 674 62 875 805 64 271 225 66 046 019

X спеціальний фонд 1 889 570 2 525 010 866 080 916 080 966 080

3 . Надання кредитів, у тому числі:

X загальний фонд

X спеціальний фонд

X УСЬОГО за розділом І, у тому числі: 5 7  1 4 5  5 8 4 6 0  9 4 5  6 8 4 6 3  7 4 1  8 8 5 6 5  1 8 7  3 0 5 6 7  0 1 2  0 9 9

X загальний фонд 51 222 534 58 420 674 62 875 805 64 271 225 66 046 019

X спеціальний фонд 1 889 570 2 525 010 866 080 916 080 966 080

II. Загальні граничні показники видатків та надання кредитів

1.
Видатки ( з міжбюджетними трансфертами), у тому 
числі:

51  3 1 0  4 1 4 6 0  9 4 5  6 8 4 6 4  7 4 1  8 8 5 6 6  1 8 7  3 0 5 6 7  0 1 2  0 9 9

X загальний фонд 51 222 534 58 420 674 62 875 805 64 271 225 66 046 019

X спеціальний фонд, у тому числі: 87 880 2 525 010 1 866 080 1 916 080 966 080

X публічні інвестиції 0 0 1 000 000 1 000 000 0

2. Надання кредитів, у тому числі:

X загальний фонд

X спеціальний фонд, у тому числі:

X публічні інвестиції 0 0 0 0 0

X УСЬОГО за розділом II, у тому числі: 5 7  1 4 5  5 8 4 6 0  9 4 5  6 8 4 6 4  7 4 1  8 8 5 6 6  1 8 7  3 0 5 6 7  0 1 2  0 9 9

X загальний фонд 51 222 534 58 420 674 62 875 805 64 271 225 66 046 019

X спеціальний фонд, у тому числі: 1 889 570 2 525 010 1 866 080 1 916 080 966 080

X публічні інвестиції 0 0 1 000 000 1 000 000 0



Додаток 2

ПОКАЗНИКИ 
доходів бюджету

0251400000

(код бюджету) (гри)

К о д Найменування показника 2024 рік (звіт)
2025 рік 

(затверджено)
2026 рік (план) 2027 рік (план) 2028 рік (план)

1 2 3 4 5 6 7

І. Доходи (без урахування міжбюджетних трансфертів)

X Загальний фонд, у тому числі: 3 2  5 5 1  5 1 0 .  3 2  7 6 6  4 9 5 3 3  8 2 0  3 0 5 3 3  9 8 6  2 2 5 3 4  5 2 1  0 1 9

1 0 0 0 0 0 0 0 Податкові надходження, у тому числі 3 2  0 6 5  3 8 3 3 2  6 0 6  6 8 0 3 3  6 6 0  6 8 0 3 3  8 2 6  6 0 0 3 4  3 6 1  3 9 4

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості

14 335 504 14 030 380 14 554 380 15 120 300 15 655 094

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 14 329 773 14 024 580 14 548 580 15 114 500 15 649 294

11020000 Податок на прибуток підприємств 5 731 5 800 5 800 5 800 5 800

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

119 514 122 100 122 100 122 100 122 100

13010000
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів

113 059 115 600 115 600 115 600 115 600

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

6  455 6 500 6 500 6 500 6 500

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 156 562 148 500 148 500 148 500 148 500

14040000
Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

156 562 148 500 148 500 148 500 148 500

18000000
Місцеві податки та збори, шо сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України

17 453 803 18 305 700 18 835 700 18 435 700 18 435 700

18010000 Податок на майно 10 907 569 11-408 400 11 808 400 11 408 400 11 408 400

18050000 Єдиний податок 6 546 234 6 897 300 7 027 300 7 027 300 7 027 300

2 0 0 0 0 0 0 0 Неподаткові надходження, у тому числі 4 8 6  1 2 7 1 5 9  8 1 5 1 5 9  6 2 5 1 5 9  6 2 5 1 5 9  6 2 5

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності
10 827 10 925 11 035 11 035 11 035

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 
комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, 
шо вилучається до відповідного бюджету, та 
дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) 
господарських товариств, у статутних капіталах яких є 
державна або комунальна власність

292 390 500 500 500

21080000 Інші надходження 10 535 10 535 10 535 10 535 10 535

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

145 772 148 890 148 590 148 590 148 590

22010000 Плата за надання адміністративних послуг • 142 545 146 000 146 000 146 000 146 000

22090000 Державне мито 836 500 200 200 200

22130000

Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), шо 
надаються в користування на умовах оренди Радою 
міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 
районними, Київською та Севастопольською міськими 
державними адміністраціями, місцевими радами

2 391 2 390 2 390 2 390 2 390

24000000 Інші неподаткові надходження 329 528 0 0 0 0

24060000 Інші надходження 329 528 0 0 0 0

X Спеціальний фонд, у тому числі: 1 1 6 4  7 0 0 4 6 6  0 8 0 8 6 6  0 8 0 9 1 6  0 8 0 9 6 6  0 8 0

1 0 0 0 0 0 0 0 Податкові надходження, у тому числі 1 4 0 6 1 5 0 0 1 5 0 0 1 5 0 0 1 5 0 0

19000000 Інші податки та збори 1 406 1 500 1 500 1 500 1 500

19010000 Екологічний податок 1 406 1 500 1 500 1 500 1 500

2 0 0 0 0 0 0 0 Неподаткові надходження, у тому числі 9 8 8  7 2 3 4 6 4  5 8 0 5 6 4  5 8 0 6 1 4  5 8 0 6 6 4  5 8 0

24000000 Інші неподаткові надходження 682 0 0 0 0

24060000 Інші надходження Г 682 0 0 0 0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 988 041 464 580 564 580 614 580 664 580

25010000
Надходження від плати за послуги, шо надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

362 330 ‘ 464 580 564 580 614 580 664 580

25020000
Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 625 711 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 Доходи від операцій з  капіталом, у тому числі 7 5  5 7 1 0 0 0 0

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 75 571 0 0 0 0



31030000
Кошти від відчуження майна, шо належить 
Автономній Республіш Крим та манна, ию перебуває в 
комунальній власності

75 571 0 0 0 0

50000000 Цільові фонди. у таму числі 9 9  0 0 0 0 300 000 300 000 300 000

50110000
Цільові фонди, утзсогні Верховною Радою 
АвтономноїРеспубліки Крим, органами місцевого 
самоврядування та місцевими органами виконавчої

99 000 0 300 000 300 000 300 000

X УСЬОГО за розділом І, у тому числі: 33 716 210 33 232 575 34 686 385 34 902 305 35 487 099

X загальний фонд 32 551 510 32 766 495 33 82ft 305 33 986 225 34 521 019

X спеціальний фонд 1 164 700 466 080 866 080 916 080 966 080

II. Трансферти з державного бюджету

X Загальний фонд, у тому числі: 22 322 971 19 442 900 28 809 700 30 035 000 31 265 000

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 7 066 400 8 521 600 10 001 600 10 520 000 11 100 000

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
15 256 571 10 921 300 18 808 100 19 515 000 20 165 000

X Спеціальний фонд, у тому числі: 401 200 0 0 0 0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
401 200 0 0 0 0

X УСЬОГО за розділом II, у тому числі: 2 2  7 2 4  171 19  4 4 2  9 0 0 2 8  8 0 9  7 0 0 ЗО 0 3 5  0 0 0 3 1  2 6 5  0 0 0

X загальий фонд 22 322 971 19 442 900 28 809 700 30 035 000 31 265 000

X спеціальний фонд 401 200 0 0 0 0

III. Трансферти і інших місцевих бюджетів

Загальний фонд, у тому числі: 381 533

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
б ю д ж е т а м ____________________________

Спеціальний фонд, у тому числі:

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим
бюджетам

УСЬОГО за розділом III, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

РАЗОМ за розділами I,II,III, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд



Додаток 4

Показники місцевого боргу
0251400000

(код бюджету)

(грн)

Код Найменування показника Код 
ваз юти 2024 рік (звіт) 2025 рік 

(затверджено) 2026 рік (план) 2027 рік (план) 2028 рік (план)

1 2 3 4 5 6 7 8

Місцевий борг (на кінець періоду)

200000 Внутрішній борг, всього:

X у національній валюті

X в іноземній валюті

X гривневий еквівалент іноземної валюти

200000

утому числі внутрішній борг 
відповідно до укладених кредитних 
договорів, емісії облігацій місцевих 
позик:

X у національній валюті

X в іноземній валюті

X гривневий еквівалент іноземної валюти

300000 Зовнішній борг, всього:

X в іноземній ваз юті

X гривневий еквівазент іноземної валюти

300000
у тому числі зовнішній борг відповідно 
до укладених кредитних договорів, 
емісії облігацій місцевих позик:

X в іноземній валюті

X гривневий еквівалент іноземної валюти

X РАЗОМ у національній валюті

X

у тому числі разом за місцевим боргом 
відповідно до укладених кредитних 
договорів, емісії облігацій місцевих 
позик

У



Додаток: 5

Показники
надання місцевих гарантій, обсягу гарантійних зобов’язань 

та гарантованого Автономною Республікою Крим, обласною радою, міською, селищною 
чи сільською територіальною громадою боргу

0251400000

№ з/п Найменування показника Код
валюти 2024 рік (звіт)' 2025 рік 

(затверджено) 2026 рік (план) 2027 рік (план) 2028 рік (план)

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Надання місцевих гарантій
1 Обсяг надання внутрішніх гарантій: *•

X у національній валюті

X в іноземній валюті

X гривневий еквівалент іноземної валюти
2 Обсяг надання зовнішніх гарантій:

X в іноземній валюті

X гривневий еквівалент іноземної валюти

X РАЗОМ за розділом І у національній 
валюті

11. Обсяг гарантійних зобов’язань

1

Платежі, пов’язані з виконанням 
гарантійних зобов’язань Автономної 
Республіки Крим, обласної ради, 
міської, селищної чи сільської 
тепитооіальної гоомали. всього

1.1

у тому числі платежі, пов'язані з 
виконанням гарантійних зобов'язань 
Автономної Республіки Крим,обласної 
ради, міської, селищної чи сільської 
територіальної громади відповідно до 
укладених правочинів щодо надання 
місцевих гарантій

III. Гарантований Автономною Республікою Крим, обласною радою, міською, селишною чи сільською територіальною громадою борг (на
кінець періоду)

1 Внутрішній борг, всього:

X у національній валюті

X в іноземній валюті

X гривневий еквівалент іноземної валюти

1.1
утому числі внутрішній борг 
відповідно до укладених правочинів 
щодо надання місцевих гарантій

X у національній валюті ■

X в іноземній валюті

X гривневий еквівалент іноземної валюти

Зовнішній борг, всього:

X в іноземній валюті

X гривневий еквівалент іноземної валюти

2.1
у тому числі зовнішній борг відповідно 
до укладених правочинів щодо надання 
місцевих гарантій

X в іноземній валюті

X гривневий еквівалент іноземної валюти V

X РАЗОМ за розділом 111 у національній 
валюті

X
у тому числі разом за місцевим боргом 
відповідно до укладених правочинів 
щодо надання місцевих гарантій



Додаток 6

ГРАНИЧНІ ПОКАЗНИКИ
видатків бюджету та надання кредитів і бюджету головним розпорядникам коштів

0251400000
(код бюджету)

(гри)

Код відомчої 
класифікації

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету

2024 рік (звіт)
2025 рік 

(затверджено)
2026 рік (план) 2027 рік (план) 2028 рік (план)

1 2 3 4 5 6 7

01 Бабчинецька сільська рада, у тому числі: 12 586 196 17 241 780 18 666 080 19 366 080 19 866 080

X загальний фонд 12 498 316 16 145 700 18 300 000 19 000 000 19 500 000

X спеціальний фонд 87 880 1 096 080 366 080 366 080 366 080

06 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 
Бабчинецької сільської ради, у тому числі:

32 427 494 36 J 7 9  873 37 075 805 37 521 225 38 546 019

X загальний фонд 32 427 494 34 750 943 36 575 805 36 971 225 37 946 019

X спеціальний фонд 0 1 428 930 500 000 550 000 600 000

08 Відділ соціального захисту та охорони здоров'я 
Бабчинецької сільської ради М огилів - 
Подільського району Вінницької області, у тому

4 909 750 6  056 291 6 200 000 6 400 000 6 700 000

X загальний фонд 4 909 750 6  056 291 6 200 000 6 400 000 6  700 000

X спеціальний фонд 0 0 0 0 0

37 Фінансовий відділ Бабчинецької сільської ради, у 
тому числі:

І 386 974 1 467 740 1 800 000 1 900 000 1 900 000

X загальний фонд 1 386 974 1 467 740 1 800 000 1 900 000 1 900 000

X спеціальний фонд 0 0 0 0 0

X УСБОГО, у тому числі: 5 7  1 4 5  5 8 4 6 0  9 4 5  6 8 4 6 3  7 4 1  8 8 5 6 5  1 8 7  3 0 5 6 7  0 1 2  0 9 9

X загальний фонд 51  2 2 2  5 3 4 5 8  4 2 0  6 7 4 6 2  8 7 5  8 0 5 6 4  2 7 1  2 2 5 6 6  0 4 6  0 1 9

X спеціальний фонд 8 7  8 8 0 2  5 2 5  0 1 0 8 6 6  0 8 0 9 1 6  0 8 0 9 6 6  0 8 0

І

>■



Додаток 10

ПОКАЗНИКИ
міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

0251400000_______________________
(код бюджету)

(■'Р'О

Код
Класифікації 

доходу 
бю дж ету/Код 

бю джету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету - надавача міжбюджетного трансферту 2024 рік (звіт) 2025 рік 

(затверджено) 2026 рік (план) 2027 рік (план) 2028 рік (план)

1 . 2 3 4 5 6 7

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100 Базова дотація 4 604 900 8 521 600 8 521 600 9 000 000 9 500 000

9900000000 Державний бюджет України 4 604 900 8 521 600 8 521 600 9 000 000 9 500 000

41021400 Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення повноважень 
органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших 
територіях України, що зазнали негативного 
впливу у зв’язку з повномасштабною збройною 
агресією Російської Федерації

2 461 500 0 1 480 000 1 520 000 1 600 000

9900000000 Державний бюджет України 2 461 500 0 1 480 000 1 520 000 1 600 000

41033300 Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої 
освіти

162 871 0 0 0 0

9900000000 Державний бюджет України 162 871 0 0 0 0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

15 093 700 10 921 300 16 500 000 17 000 000 17 500 000

9900000000 Державний бюджет України 15 093 700 10 921 300 16 500 000 17 000 000 17 500 000

41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами

0 0 20 000 25 000 25 000

9900000000 Державний бюджет України 0 0 20 000 25 000 25 000

41036000 Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 
«Нова українська школа»

0 0 338 100 340 000 340 000

9900000000 Державний бюджет України 0 0 338 100 340 000 340 000

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої 
освіти

0 0 1 500 000 1 700 000 1 800 000

9900000000 Державний бюджет України 0 0 1 500 000 1 700 000 1 800 000

11. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41033300 Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої 
освіти

401 200 0 450 000 450 000 500 000

9900000000 Державний бюджет України 401 200 0 450 000 450 000 500 000

X РАЗОМ за розділами 1 та 11, утому числі: 22 724 171 19 442 900 28 809 700 ЗО 035 000 31 265 000

X загальний фонд 22 322 971 19 442 900 28 359 700 29 585 000 ЗО 765 000

X спеціальний фонд 401 200 0 450 000 450 000 500 000

І



Додаток 11

ПОКАЗНИКИ
міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

0251400000_______________________
(код бюджету)

(гри)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюжету/Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ 
Найменування бюджету - отримувача 

міжбюджетного трансферту
2024 рік (звіт) ' 2025 рік 

(затверджено) 2026 рік (план) 2027 рік (план) 2028 рік (план)

1 2 3 4 5 6 7 8

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 422 700 469 240 412 900 445 700 477 700

0257000000. Бюджет Чернівецької селищної 
територіальної громади

422 700 469 240 41 2  900 445 700 4 7 7  700

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X X РАЗОМ за розділами І та II, у тому 
числі:

422 700 469 240 412 900 445 700 477 700

X X загальний фонд 422 700 469 240 412 900 445 700 477 700

X X спеціальний фонд 0 0 0 0 0


